

September 04, 2024

To,
Dept. of Corporate Services
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Company Code 532980

Dear Sir/Madam,

Gokul Refoils & Solvent Ltd.

Corporate Office:

501, Fifth Floor, Block A, Gokul Pratham, Near Tapovan Circle, T.P. 44, Chandkheda, Ahmedabad - 382424, Gujarat, India. **Phone:** +91-79-35015555 **CIN:** L15142GJ1992PLC018745

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Company Code GOKUL

Sub: Newspaper Advertisement – Notice of 31st Annual General Meeting and e-voting information

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements regarding **Notice of 31**st **Annual General Meeting of the Company and e-Voting information** published in the Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati) on 04th September, 2024 in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirement) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully
For, Gokul Refoils and Solvent Limited

Abhinav Mathur Company Secretary Membership No. A22613

Encl.: As above



Financial Express (English & Gujanati) dated 04.09.2024

GOKUL REFOILS AND SOLVENT LIMITED

Corporate Identification Number: L15142GJ1992PLC018745

Regd. Office: State Highway No. 41, Nr. Sujanpur Patia, Sidhpur- 384 151 Gujarat.

Ph.: 079 3501 5555 Email: investor_relations@gokulgroup.com, Website: www.gokulgroup.com

NOTICE is hereby given that

- The 31st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gokul Refoils and Solvent Limited will be held on Friday, 27th September, 2024 at 10.30 A.M at Registered office of the company at State Highway No - 41, Nr. Sujanpur Patia, Sidhpur-384 151 Gujarat to transact the business as set out in the Notice convening AGM, a copy of which has been posted / emailed to the Members of the Company at their registered address/ email address together with the Annual Report for the financial year 2023-24.
- Members are hereby informed that the Notice of the 31st AGM, Annual Report and remote e-voting instructions are also available on company's website at www.gokulgroup.com and also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
- 3. Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulations 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of casting votes using Electronic Voting System from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting') provided by CDSL to its shareholders for transacting the business contained in the Notice.
- The remote e-voting period commences on Monday, September 23, 2024 at 9.00 a.m. IST and ends on Thursday, September 26, 2024 at 5.00 p.m. IST. No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
- A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. September 20, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the meeting.
- 6. Any person who becomes a member of the company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. September 20, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the votes.
- The members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting may vote at the Annual General Meeting through Ballot Papers for all business specified in the Notice dated August 20, 2024.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 9. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33.
- 10. The details of the AGM are available on the website of the Company at www.gokulgroup.com, CDSL at www.evotingindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

By order of Board of Directors For, Gokul Refoils and Solvent Limited

Date: 03.09.2024 Abhinav Mathur Place: Ahmedabad Company Secretary

ગોક્લ રીફોઇલ્સ એન્ડ સોલવન્ટ લિમિટેડ

કોર્પોરેટ આઇકન્ટિફિકેશન નંબર : L15142GJ1992PLC018745 રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : સ્ટેટ હાઇ-વે નં. ૪૧, સુજાનપુર પાટિયા પાસે, સિધ્ધપુર-૩૮૪૧૫૧ ગુજરાત. ફોન : ૦૯૯-૩૫૦૧ ૫૫૫૫, ઇ-મેઇલ : investor_relations@gokulgroup.com, વેબસાઇટ : www.gokulgroup.com

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે :

- ૧. ગોકુલ રિફોઇલ્સ અને સોલ્વેન્ટ લિમિટેડના સભ્યો માટેની ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય બેઠક ઝિંજુએમી શુકવાર, રહ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ વાગ્યે કંપનીની રિજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે, સ્ટેટ હાઇવે નં. ૪૧, સુજનપુર પાટીયાની પાસે, સિધ્ઇપુર- ૩૮૪ ૧૫૧, ગુજરાત ખાતે યોજાશે, જે વાર્ષિક સામાન્ય સભા આયોજિત નોટિસમાં દર્શાવેલા વ્યવસાયને હાથ ઘરવા માટે છે. આ નોટિસની કોપી અને ૨૦૨૩-૨૪ માટેની વાર્ષિક અહેવાલની કોપી કંપનીના સભ્યોને તેમના રિજિસ્ટર્ડ સરનામા/ઇમેઇલ સરનામે પોસ્ટ/ઇમેઇલ કરવામાં આવી છે.
- ર. સભ્યોને માહિતી આપવામાં આવે છે કે ૩૧મી એજીએમ, વાર્ષિક અહેવાલ અને રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગના સૂચનાઓ કંપનીની વેબસાઇટ www.gokulgroup.com અને સીડીએસએલ ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- 3. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઓ મિનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશની નિયમો, ૨૦૨૪ ના નિયમ ૪૦ અને સેબી અિલઓડીઆરી નિયમો, ૨૦૧૫ ની નિયમ ૪૪ મુજબ, સીડીએસએલ હારા અપાતી ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમનો ઉપયોગ કરીને મતદાનની સુવિધા આપવામાં આવી છે.
- 8. રિમોટ ઇ-વોટિંગની અવધિ **સોમવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે** આઇએસટી થી શરૂ થાય છે અને **ગુરુવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે** આઇએસટી પર સમાસ થાય છે. નિર્ધારિત તારીખ અને સમય પછી કોઇ રિમોટ ઇ-વોટિંગ મંજૂર કરવામાં આવતી નથી.
- પ. કોઇ પણ વ્યક્તિ જેમણે કટ-ઓફ તારીખે, એટલે કે ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ સુધી રિજસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ/ફ્રાયદાર્થી માલિકોમાં નામ નોંધાયું છે, તે માગ રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા બેઠક પર મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર હશે.
- ક. કોઇ વ્યક્તિ, જે બેઠકની નોટિસ મોક્ત્યા પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કર-ઓફ તારીખે, એટલે કે ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ સુધી શેર ધરાવે છે, તે લોગિન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોક્લી શકે છે. જો તે પહેલા જ સીડીએસએલ સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે રિજિસ્ટર છે, તો તે તેની હાજર ચૂઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.
- જે સભ્યો મત આપવા માટે હકદાર છે પરંતુ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યો નથી તેઓ ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત તમામ વ્યવસાય માટે બેલેટપેપર દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતદાન કરી શકે છે.
- c. જે સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરી ચૂક્યા છે, તેઓ બેઠકમાં હાજર રહી શકે છે પરંતુ પુનરાવૃત્તિ માટે મતદાન કરી શકતા નથી.
- હ. ઇલેક્ટ્રોનિક સગવડ માટેની કોઈ પણ ફરિયાદોને શ્રી રાકેશ દલવી, સિનિચર મેનેજર, (સીડીએસએલ) સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસિસ ઈન્ડિયા લિમિટેડ, એ વિંગ, રપમા માળ, મરથોન ફ્યુચરેક્સ, માફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ટ્સ, એન એમ જોષી માર્ગ, લોવર પરેલ ઉસ્ટી, મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ કરીને અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ પર ફોન કરીને સંબોદી શકાય છે.
- ૧૦. એજીએમની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.evotingindia.com સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com બીએસઇ લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે. બીડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશ દ્વારા

ગોકુલ રીફોઇલ્સ એન્ડ સોલવન્ટ લિમિટેડ વતી,

તારીખ : ૦૩.૦૯.૨૦૨૪ અભિનવ માથુર સ્થળ : અમદાવાદ કંપની સેકેટરી